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III. 1:12 4 Akciógól GA 11 : 1 Sebestyén Balázs GA
III. 1:42 13 Akciógól GA 10 : 1 Lukács Péter GA

III. 0:22 6 Kiállítás (20 mp) EF Murvai Gábor EF

III. 0:17 3 Kiállítás (20 mp) EF Marius MISIUNAS EF
III. 0:17 12 Kiállítás (20 mp) EF Orbán Bertalan EF

III. 5:00 5 Labdaelhozás ST Elidijus ALAKVOSCIUS ST

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 4:31 VT Sarokdobás CT Dzukijos Vandenis-Dainava (LTU) CT

III. 3:08 4 Akciógól GA 9 : 1 Sebestyén Balázs GA
III. 4:22 5 Támadó hiba OF Elidijus ALAKVOSCIUS OF

III. 0:12 12 ElŖnyg·l GX 11 : 2 Kristis SIRIJOTAVICIUS GX

IV. 1:56 HT IdŖk®r®s TO Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN) TO
IV. 1:56 2 Kiállítás (20 mp) EF Lukas BALIULEVICIUS EF

IV. 1:22 4 Akciógól GA 13 : 2 Sebestyén Balázs GA

IV. 0:06 4 Akciógól GA 14 : 2 Sebestyén Balázs GA
IV. 0:13 HT Sarokdobás CT Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN) CT

IV. 5:00 5 Labdaelhozás ST Elidijus ALAKVOSCIUS ST
III. 0:00 QE QE Negyed vége QE

IV. 4:38 VT Sarokdobás CT Dzukijos Vandenis-Dainava (LTU) CT

IV. 3:10 3 Kiállítás (20 mp) EF Rácz Renátó EF
IV. 3:24 4 Akciógól GA 12 : 2 Sebestyén Balázs GA

I. 3:23 4 Akciógól GA 3 : 0 Sebestyén Balázs GA
I. 3:53 4 Akciógól GA 2 : 0 Sebestyén Balázs GA

I. 2:26 13 Akciógól GA 4 : 0 Lukács Péter GA

I. 1:31 8 Akciógól GA 5 : 1 Tomas JANAVICIUS GA
I. 1:53 4 Akciógól GA 5 : 0 Sebestyén Balázs GA

I. 5:00 12 Labdaelhozás ST Orbán Bertalan ST

III. 5:00 14 Kapuscsere RGK Koplányi Zsombor RGK

I. 4:32 HT Sarokdobás CT Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN) CT

I. 4:20 4 5 m-es gól GP 1 : 0 Sebestyén Balázs GP
I. 4:20 7 B¿ntetŖhiba PS Aurimas KAVALIAUSKAS PS

I. 0:00 QE QE Negyed vége QE

II. 1:52 11 Kihagyott b¿ntetŖ MP Deivis PETRAUSKAS MP
II. 1:52 2 B¿ntetŖhiba PS Burger Attila PS

II. 0:40 7 Kiállítás (20 mp) EF Aurimas KAVALIAUSKAS EF

II. 0:00 QE QE Negyed vége QE
II. 0:21 7 ElŖnyg·l GX 8 : 1 Schmölcz Norman GX

II. 3:11 12 Kiállítás (20 mp) EF Kristis SIRIJOTAVICIUS EF
II. 5:00 4 Labdaelhozás ST Sebestyén Balázs ST

II. 2:59 11 ElŖnyg·l GX 6 : 1 Horváth Roland GX

II. 2:21 4 ElŖnyg·l GX 7 : 1 Sebestyén Balázs GX
II. 2:28 2 Kiállítás (20 mp) EF Lukas BALIULEVICIUS EF

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

Dzukijos Vandenis-Dainava 
(LTU)

dk_133339Azonosító:

Szentes - 33-as medence

2013.08.04. 09:15
Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN)

Diapolo Kupa 2013 (A)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ Dudás Dóra

VB seg²tŖ
Orvos Dr. Kovács Gyula

J§t®kvezetŖ 2 Juhász Tibor

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Arjan Benschop

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 3 - 0

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 3 - 1

I. 5 - 1

II. 3 - 0

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/; ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
Kihagyott b¿ntetŖ /MP/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/; Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

14 - 2

Végeredmény

Tatab§nyai V²zmŤ SE (HUN) 14

Akciógól: 1 ElŖny: 1 / 3 B¿ntetŖ: 0 / 1 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 6

2 Lukács László
3

1 Csányi Róbert (IV.) 1:56

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Dzukijos Vandenis-Dainava (LTU) 2

10 Jurijus GOLINOK KezdŖ
9 Dominykas TRUNCE Csere
8 Tomas JANAVICIUS KezdŖ 1

11 Deivis PETRAUSKAS KezdŖ

14 Mantas BUROKAS Csere
13 Dominykas KUNDROTAS KezdŖ
12 Kristis SIRIJOTAVICIUS Csere 1 1

15 Vilius ALBRECHTAS Csere

2 Lukas BALIULEVICIUS Csere 2
1 Raimondas KAZLAUSKAS Kapus

7 Aurimas KAVALIAUSKAS KezdŖ 2

3 Marius MISIUNAS Csere 1

6 Darius SALASEVICIUS Csere
5 Elidijus ALAKVOSCIUS Csere
4 Domantas LUKAUSKAS KezdŖ

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2 Arturas SIMANSKAS
3 Arturas VAINIKONIS

1 Tomas VAINIKONIS

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 10 ElŖny: 3 / 5 B¿ntetŖ: 1 / 1 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 4

10 Orbán Barnabás KezdŖ
9 Magyar Balázs Csere
8 Vajda Xavér Csere

11 Horváth Roland Csere 1

14 Koplányi Zsombor Csere
13 Lukács Péter KezdŖ 2
12 Orbán Bertalan KezdŖ 1

15

2 Burger Attila KezdŖ 1
1 Horváth Máté Kapus

7 Schmölcz Norman Csere 1

3 Rácz Renátó Csere 1

6 Murvai Gábor Csere 1
5 Váry Bence KezdŖ
4 Sebestyén Balázs KezdŖ 10

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


